
www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2023/808

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728
Mobil: +420 777 300 712
e-mail: prochazka@imego.cz

Dodavatel:

131HL1230000808

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
CZ

Odběratel

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
CZ
IČO: 00245836
DIČ: CZ00245836

HL/2023/808Zakázka:
Datum vystavení: 13.12.2023
Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

14
Ing. Vendula Roučová
Ing. Luboš Procházka
-
Dopravu zajišťuje IMEGO
Bankovním převodem
kancelář OŽÚ var5 - Et1

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 ALFA 100 pracovní stůl (103), šířka 160cm, hloubka 80cm, výška 
73,5cm, dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby

4 845,00 Kč3,00 14 535,00 17 587,35

Sleva z položky: % Před slevou: 5 700,00 17 100,00 Kč15,00

ks#002 průchodka šedá 7cm 0,00 Kč3,00 0,00 0,00

ks#003 Stolová deska 60*150 divoká hruška 1 564,00 Kč1,00 1 564,00 1 892,44
Sleva z položky: % Před slevou: 1 840,00 1 840,00 Kč15,00

ks#004 průchodka šedá 7cm 0,00 Kč1,00 0,00 0,00

ks#005 Stolová deska 80*75 divoká hruška 1 241,00 Kč2,00 2 482,00 3 003,22
Sleva z položky: % Před slevou: 1 460,00 2 920,00 Kč15,00

ks#006 Stolová deska 60*150(2*R10) divoká hruška 2 278,00 Kč1,00 2 278,00 2 756,38
Sleva z položky: % Před slevou: 2 680,00 2 680,00 Kč15,00

ks#007 stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, RAL 9006 0,00 Kč2,00 0,00 0,00

ks#008 ALFA 500 kontejner 4-zásuvkový (3+1 tužkovník), dezén divoká 
hruška, centrální zámek, kolečka, úchytky Paloma

5 712,00 Kč3,00 17 136,00 20 734,56

Sleva z položky: % Před slevou: 6 720,00 20 160,00 Kč15,00

ks#009 ALFA 500 2M skříň otevřená, 73,5*40*45cm, dezén divoká hruška, 
2x modul na šanon, aretační šrouby

1 963,50 Kč2,00 3 927,00 4 751,67

Sleva z položky: % Před slevou: 2 310,00 4 620,00 Kč15,00

ks#010 ALFA 500 5M skříň šatní, 178*80*47cm, dezén divoká hruška, šatní
výsuv, úchytky Paloma, aretační šrouby

5 771,50 Kč1,00 5 771,50 6 983,51

Sleva z položky: % Před slevou: 6 790,00 6 790,00 Kč15,00

ks#011 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+3M dveře, 178*80*47cm, dezén 
divoká hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

6 655,50 Kč2,00 13 311,00 16 106,31

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/2



Nabídkový list
HL/2023/808

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Sleva z položky: % Před slevou: 7 830,00 15 660,00 Kč15,00

ks#012 ALFA 500 5M skříň otevřená, 178*80*45cm, dezén divoká hruška, 
3x modul na šanon, aretační šrouby, celovýsuvy s dotahem

9 996,00 Kč1,00 9 996,00 12 095,16

Sleva z položky: % Před slevou: 11 760,00 11 760,00 Kč15,00

ks#013 TR truhlářské práce 0,00 Kč1,00 0,00 0,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 14 910,1171 000,50 85 910,60 Kč

Celkem: 71 000,50 14 910,11 85 910,60 Kč
Celková poskytnutá sleva: Kč12 529,50

Datum: 13.12.2023 Datum:
Převzal:Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Strana: 2/2


